长教办发〔2023〕16号
重庆市长寿区教育委员会

关于同意重庆市长寿区周陌美育美术培训中心有限公司办学的批复

李勇波、牛凤:

你们报来的重庆市长寿区周陌美育美术培训中心有限公司办学申请收悉。我委按照《中华人民共和国民办教育促进法》及实施条例、《重庆市教育委员会等六部门关于印发《重庆市非学科类校外培训机构设置标准和管理指南（试行）》的通知》（渝教发〔2023〕3号）等文件的有关规定，对申办材料、办学资质进行了审查。经我委研究决定，同意重庆市长寿区周陌美育美术培训中心有限公司办学，现将有关事项批复如下：

办学许可证号：250011570001229；
名    称：重庆市长寿区周陌美育美术培训中心有限公司；

地    址：重庆市长寿区桃源西三路342号附5号3-1至3-3、3-15至3-19；
校    长：李勇波（身份证号码：5001**********0817）；

举办者：李勇波（身份证号码：5001**********0817）、

牛  凤（身份证号码：5003**********1224）；
    法定代表人：李勇波（身份证号码：5001**********0817）；

 学校类型：培训机构；

 办学内容：非学科类校外培训（文化艺术类）。

 接此批复后，请到区市场监管局、区发展改革委、区税务局等部门登记或办理相关证照。

希望你校严格按照有关法律法规要求，进一步增强依法办学意识，规范办学行为，完善办学条件，提高办学质量，为我区民办教育发展作出积极贡献。
特此批复

                              重庆市长寿区教育委员会

2023年9月5日

 抄送：区发展改革委，区公安局，区财政局，区人力社保局，区交通局，区应急局，区税务局，区市场监管局，菩提街道教管中心。
  重庆市长寿区教育委员会办公室                   2023年9月5日印发